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RUS TILI FANINI O'QITISHDA INTERFAOL METODLARDAN FOYDALANISH.

Abdullaev Abbosbek Abduvoxid o'g'li

Andijon shahar 1-son ixtisoslashtirilgan maktab-internati rus tili fani o'qituvchisi

Annotatsiya: Zamonaviy ta'lim tizimida interfaol metodlar o'qitish jarayonining ajralmas qismiga
aylanib bormoqda. Bu metodlar o'quvchilarning faolligini oshirish, ularning qiziqishini uyg'otish
va bilimlarni samarali o'zlashtirishga yordam beradi. Rus tilini o'qitishda ham interfaol
metodlardan foydalanish katta ahamiyatga ega. Ushbu maqolada rus tilini o'qitishda interfaol
metodlarning afzalliklari, turlari va ularni qo'llash usullari haqida so'z yuritamiz.

Kalit so'zlar: rus tili, o'qitish metodikasi, interfaol metodlar, guruhlarda ishlash, fikr almashish,
bilim, ko'nikmalar.

Interfaol metodlar o'quvchilarning dars jarayonida faol ishtirok etishiga yordam beradi. Bu esa
ularning bilimlarni chuqurroq o'zlashtirishiga olib keladi. O'quvchilar interfaol metodlar orqali
darslarga qiziqish bilan qatnashadilar, bu ularning motivatsiyasini oshiradi. Interfaol metodlar
o'quvchilarning birgalikda ishlash, muammolarni hal qilish va fikr almashish ko'nikmalarini
rivojlantiradi. Bu metodlar o'quvchilarga tilni amaliyotda qo'llash imkoniyatini beradi, bu esa
ularning kommunikativ qobiliyatlarini rivojlantiradi.Interfaol metodlarning turlari ko'p. Rolli
o'yinlar o'quvchilarga turli vaziyatlarda tilni qo'llash imkoniyatini beradi. Munozaralar va
muhokamalar o'quvchilarning fikrlash va o'z fikrlarini ifodalash qobiliyatlarini rivojlantiradi.
Guruh ishlarida o'quvchilar birgalikda ishlash, muammolarni hal qilish va bir-biridan o'rganish
imkoniyatiga ega bo'ladilar. Interfaol o'yinlar o'quvchilarning qiziqishini uyg'otish va bilimlarni
mustahkamlash uchun samarali vositadir. Zamonaviy texnologiyalar, masalan, interfaol doskalar,
mobil ilovalar va onlayn platformalar o'quv jarayonini yanada qiziqarli va samarali
qiladi.Interfaol metodlarni qo'llash uchun dars rejasini oldindan tayyorlash muhimdir.[1]

Har bir dars uchun maqsad va vazifalarni aniqlash, interfaol faoliyatlarni rejalashtirish kerak.
O'quvchilarni dars jarayonida faol ishtirok etishga undash kerak. Bu uchun savollar berish,
muhokamalarga jalb qilish va rolli o'yinlar o'tkazish mumkin. Darslarda qiziqarli va interfaol
materiallardan foydalanish o'quvchilarning qiziqishini oshiradi. Interfaol metodlarni qo'llash
jarayonida o'quvchilarning bilimlarini baholash va teskari aloqa berish muhimdir. Bu ularning
rivojlanishini kuzatish va kerakli tuzatishlar kiritish imkonini beradi.Rus tilini o'qitishda interfaol
metodlardan foydalanish o'quv jarayonini yanada samarali va qiziqarli qiladi. Bu metodlar
o'quvchilarning faolligini oshirish, ularning qiziqishini uyg'otish va bilimlarni amaliyotda qo'llash
imkoniyatini beradi. To'g'ri yondashuv va metodlarni tanlash orqali rus tilini o'rganish jarayonini
yanada samarali qilish mumkin.[5]

Rus tilini o'qitishda interfaol metodlar o'quvchilarning faolligini oshirish, darslarni qiziqarli va
samarali qilish uchun qo'llaniladi.Bu metod o'quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantirishga
yordam beradi. O'qituvchi biror mavzu yoki muammo haqida savol beradi va o'quvchilar o'z
fikrlarini erkin ifoda etadilar. Bu usul o'quvchilarning lug'at boyligini oshirish va yangi so'zlarni
o'rganishda samarali.Rolli o'yinlar o'quvchilarning muloqot ko'nikmalarini rivojlantirishga
yordam beradi. O'quvchilar turli rollarni ijro etib, real hayotdagi vaziyatlarni simulyatsiya
qiladilar. Bu usul o'quvchilarning nutqiy faoliyatini oshirish va tilni amaliyotda qo'llashga yordam
beradi.Klaster metodi o'quvchilarning fikrlarini tizimlashtirishga yordam beradi. O'qituvchi biror
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mavzu yoki so'z atrofida asosiy g'oyalarni yozadi va ularni bog'laydi. Bu usul o'quvchilarning
mavzuni yaxshiroq tushunishiga va yangi so'zlarni o'rganishiga yordam beradi.[4]

Debatlar o'quvchilarning tanqidiy fikrlash va muloqot ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam
beradi. O'quvchilar biror mavzu bo'yicha ikki guruhga bo'linib, o'z fikrlarini himoya qiladilar. Bu
usul o'quvchilarning nutqiy faoliyatini oshirish va tilni amaliyotda qo'llashga yordam
beradi.Didaktik o'yinlar o'quvchilarning qiziqishini oshirish va darslarni qiziqarli qilish uchun
qo'llaniladi. Bu o'yinlar orqali o'quvchilar yangi so'zlarni o'rganadilar, grammatik qoidalarni
mustahkamlaydilar va tilni amaliyotda qo'llaydilar.Interfaol taqdimotlar o'quvchilarning e'tiborini
jalb qilish va mavzuni yaxshiroq tushunishiga yordam beradi.[2]

O'qituvchi taqdimotlar orqali mavzuni tushuntiradi va o'quvchilar bilan muloqot qiladi. Bu usul
o'quvchilarning vizual va eshitish orqali o'rganishiga yordam beradi.Jamoaviy ish o'quvchilarning
hamkorlikda ishlash ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. O'quvchilar kichik guruhlarga
bo'linib, biror vazifani bajaradilar. Bu usul o'quvchilarning muloqot ko'nikmalarini oshirish va
tilni amaliyotda qo'llashga yordam beradi.Interfaol texnologiyalar, masalan, interfaol doskalar,
kompyuter dasturlari va mobil ilovalar, o'quvchilarning qiziqishini oshirish va darslarni qiziqarli
qilish uchun qo'llaniladi. Bu texnologiyalar orqali o'quvchilar yangi so'zlarni o'rganadilar,
grammatik qoidalarni mustahkamlaydilar va tilni amaliyotda qo'llaydilar.Ushbu metodlar rus tilini
o'qitishda samarali bo'lib, o'quvchilarning faolligini oshirish, ularning qiziqishini uyg'otish va
bilimlarni samarali o'zlashtirishga yordam beradi.[3]

Xulosa:Rus tilini o'qitishda interfaol metodlardan foydalanish zamonaviy ta'lim jarayonining
ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ushbu metodlar o'quvchilarning faolligini oshirish, ularning
qiziqishini uyg'otish va bilimlarni samarali o'zlashtirishga yordam beradi. Rolli o'yinlar,
munozaralar, guruh ishlari, interfaol o'yinlar va zamonaviy texnologiyalar kabi interfaol metodlar
o'quvchilarning kommunikativ qobiliyatlarini rivojlantiradi, birgalikda ishlash ko'nikmalarini
oshiradi va darslarni qiziqarli qiladi.Interfaol metodlarni muvaffaqiyatli qo'llash uchun dars
rejasini tayyorlash, o'quvchilarni faollikka undash, qiziqarli materiallardan foydalanish va
baholash jarayonini to'g'ri tashkil etish muhimdir. To'g'ri yondashuv va metodlarni tanlash orqali
rus tilini o'rganish jarayonini yanada samarali qilish mumkin. Shu tariqa, interfaol metodlar rus
tilini o'qitishda o'quvchilarning bilimlarini chuqurlashtirish va ularning tilni amaliyotda qo'llash
qobiliyatlarini rivojlantirishda katta rol o'ynaydi.
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